

	Varemærke	Varens navn		
	3-Stjernet	Pepperoni Halal		
	Nettoindhold	Funktionelt navn	Regulated Name	Salgsenheder per pakke
	1000 Gram	Pepperoni	Pepperoni halal produceret af halalslagtet kylling & okse	10, 14
GTIN	Lev. nr.	Oprindelsesland	Emballage	
05704080953786	911502	Danmark	Bakke	
Garanteret holdbarhed fra ankomst		Total holdbarhed fra produktion	Holdbarhed efter åbning	
75 Dag(e)		90 Dag(e)	4 Dag(e)	

Ingredienser

Ingredienser: Til 100 g færdigvare er anvendt: Kyllingekød 77g, oksetalg 33g, salt, krydderier og krydderiekstrakter, dextrose, sukker, surhedsregulerende middel (E 331), antioxidant (rosmarinekstrakt), starterkultur, konserveringsstof (E250). Røget og tørret.

Anvendelse

–

Opbevaring

Opbevares ved højst 5°C. Holdbarhed efter åbning: 4 dage.

TemperaturMIN: 0 °C MAX: 5 °C

Allergener

Glutenholdigt korn Ikke tilsat	Krebsdyr Ikke tilsat	Æg Ikke tilsat	Fisk Ikke tilsat	Jordnødder/peanuts Ikke tilsat	Soja Ikke tilsat	Mælk Ikke tilsat
Nødder Ikke tilsat	Selleri Ikke tilsat	Sennep Ikke tilsat	Sesamfrø Ikke tilsat	Svovldioxid og sulfitter Ikke tilsat	Lupin Ikke tilsat	Bløddyr Ikke tilsat

Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi	1630 Kilojoule, 394 Kilokalorier
Fedt	36 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	14 Gram
Kulhydrater	0,5 Gram
Sukkerarter	0,5 Gram
Protein	17 Gram
Salt	4,0 Gram

Kontaktoplysninger

Type	Forbrugersupport
Adresse	3-Stjernet A/S, 8700 Horsens

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

–